כדי לבחון את הטענות האלה רוכזו הנתונים ה"קשים" שנאספו ממשרד החינוך ומהלשכה המרכזית לסטטיסטיקה על מצב הקצאת המשאבים בחטיבות הביניים (ראו להלן לוחות 4, 5, 6). נתונים אלו מראים בבירור שהטענה כי הקיצוצים הנרחבים ביותר נעשו בחטיבות הביניים וכי בעת הרחבות תקציביות לא הושבו להן תקציבים במידה הראויה, אינה טענת שווא.<sup>13</sup>

לוח 4: ממוצע מספר תלמידים בכיתה

תש"ס (1999/2000) תשס"ה (2004/5) תשס"ו (2005/6) תשס"ז החינוך העברי תשס"ז החינוך הערבי
25.6 25.7 25.7 29.2 24.6 יסודי
31.2 30.9 31.0 33.3 30.2 חט"ב
26.2 26.5 26.5 27.9 26.2 חט"ע

מקור: משרד האוצר, תקציב החינוך 2006 (עמ' 59).

לוח 5: ממוצע שעות שבועיות לכיתה במערכת החינוך

תש"ס 1999/2000 תשס"ד 2003/4 תשס"ו 2005/6 תשס"ז חינוך עברי תשס"ז חינוך ערבי תשס"ז* 2006/7
47.1 44.6 45.5 45.1 46.8 44.7 יסודי
53.0 51.2 51.1 52.2 48.0 48.3 חט"ב
57.6 57.8 54.5 55.6 50.0 58.6 חט"ע

מקור: משרד האוצר, תקציב החינוך 2006 (עמ' 57).

\* הטור האחרון (2006/7) מתוך משרד החינוך, עובדות ונתונים 2007 (חלק ד, עמ' 69).

לוח 6: ממוצע שעות שבועיות לתלמיד במערכת החינוך

תש"ס 1999/2000 תשס"ד 2003/4 תשס"ו 2005/6 תשס"ז חינוך עברי תשס"ז חינוך ערבי תשס"ז* 2006/7 סה"כ
1.84 1.74 1.77 1.84 1.60 1.74 יסודי יסודי
1.70 1.64 1.65 1.73 1.44 1.59 חט"ב
2.20 2.21 2.06 2.12 1.79 2.21 חט"ע עליונות

מקור: משרד האוצר, תקציב החינוך 2006 (עמ' 58).

\* הטור האחרון (2006/7) מתוך משרד החינוך, עובדות ונתונים 2007 (חלק ד, עמ' 67).